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Za nami kolejny trening Giallorossich, przygotowujący drużynę do

spotkania z Juventusem. Jedną z ważniejszych wiadomości jest ponowna

absencja Marco Cassettiego, co niemal zapewnia występ Daniele De

Rossiego na środku obrony w poniedziałkowym pojedynku. Również

dzisiaj, gracz z numerem "16" był próbowany na środku obrony.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 10:35. Po krótkiej odprawie, zespół przeszedł do

ćwiczeń taktycznych w czterech grupach. Na murawie zabrakło Burdisso, Boriniego,

Kjaera, Gago, Pizarro i Cassettiego. W czasie ćwiczeń taktycznych zespół został

podzielony w następujący sposób:

Zieloni: Heinze, De Rossi, Perrotta, Taddei, Pjanić, Simplício,

Żółci: Juan, Greco, Borriello, Osvaldo, Bojan, José Ángel,

Czerwoni: Cicinho, Barusso, Lamela, Totti, Okaka, Rosi,

Żółci: Viviani, Caprari.

 

O 11:00 gracze zebrali się wokół Luisa Enrique na krótką rozmowę. Obecne były

również dzieci graczy, które asystowały w treningu zza linii bocznej. Od 11:10

kontynuowano prace taktyczne. Totti z prośby Luisa Enrique grał jako trequartista.

Oto zestawienia:

Czerwoni: Totti, Okaka, Greco, De Rossi, Bojan, Lamela,

Zieloni: Perrotta, Pjanic, Osvaldo, Borriello,

Biali: Josè Angel, Rosi, Barusso, Juan,

Żółci: Taddei, Heinze, Simplicio, Cicinho.

 

O 11:10 na lekki trening, na boisko wyszedł Kjaer. W czasie ćwiczeń taktycznych,

Luis Enrique próbował również linię obrony z Cicinho i Jose Angelem na bokach oraz

Rosim i Heinze na środku. Od 11:32 pracowano nad rozgrywaniem piłki:

Czerwoni: Barusso, De Rossi, Juan, Taddei, Perrotta, Pjanic, Totti, Lamela, Okaka,

Żółci: Cicinho, Rosi, Heinze, Josè Angel, Greco, Simplicio, Bojan, Osvaldo, Borriello.
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O 11:40 Luis Enrique próbował ćwiczeń gry obronnej z Rosim i Taddeim na

skrzydłach oraz De Rossim i Heinze na środku. Wartym zauważenia jest fakt, iż już

drugi dzień z rzędu De Rossi jest próbowany na środku obrony. O 11:50 rozpoczęła

się minigierka w następujących zestawieniach:

Czerwoni: Stekelenburg, Rosi, De Rossi, Heinze, J.Angel, Pjanic, Perrotta, Totti,

Okaka, Borriello,

Żółci: Lobont, Cicinho, Juan, Barusso, Taddei, Greco, Simplicio, Lamela, Osvaldo,

Bojan.

 

O 12:10 sesja treningowa dobiegła końca. W trakcie minigierki, Totti pokonał

Lobonta pięknym uderzeniem "łyżeczką".
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